



Rehuvalvonta

SALMONELLAN SUHTEEN ERITYISEN RISKIALTTIIT KASVIPERÄISET REHUT, JOIDEN TUONNISTA (= tuonti/ alkuperä muualta kuin EU-maista, Norjasta, Islannista tai Liechtensteinista) ON TEHTÄVÄ ERÄKOHTAINEN ENNAKKOILMOITUS RUOKAVIRASTOON (MMMä 1266/2020)

Rehuluokka	Esimerkkejä luokkaan kuuluvista rehuista
Viljojen jyvät ja niistä saatavat tuotteet	Kaura, ohra, riisi, ruis, vehnä, maissi Viljagluteenit, -tärkkelykset, -valkuaiset, rankki, mäski, jne.
Öljykasvien siemenet, öljypitoiset hedelmät ja niistä saatavat tuotteet	Maapähkinät ¹ , auringonkukan-, rapsin-, rypsin-, soijapavun-, puuvillan-, pellavan- ja seesaminsienet, jne. Rapsi-, rypsi-, kookos-, palmu- ja soijapuristeet, -rouheet, -proteiinit, jne. <i>Ennakoilmoitusvelvollisuus ei koske kasviöljyjä!</i>
Palkokasvien siemenet, niistä saatavat tuotteet ja sivutuotteet	Härkäpapu, herne, hernerehujauho, jne.
Muut siemenet ja hedelmät, niistä saatavat tuotteet ja sivutuotteet	Puristussivutuotteet ja -massat (esim. sitruuspulppa)
Käsitelty eläinvalkuainen (PAP) ²	Kalajauho*, siipikarja/sikajauho*, hyönteisjauho* <i>*tutkimukset myös kielletyn maaeläinperäisen aineksen varalta</i>

¹ Kts. myös lista 2 (EU) 2019/1793 mukaisesti tehostetussa valvonnassa olevista rehuista tai erillisten EU:n suojapäätösten vuoksi tehostetussa valvonnassa olevista rehuista”

² Edellytetään sisämarkkinatuonnissa ennakoilmoitusta. 3. maatuonnissa

KIELLETYN MAAELÄINPERÄISEN AINEKSEN VARALTA TUTKITTAVAT REHUT (TSE-asetus EY 999/2001 ja muutokset EY 1292/2005, EY 56/2013), JOISTA EDELLYTETÄÄN ENNAKKOILMOITUSTA TUONNISSA

Käsitelty eläinvalkuainen (PAP) ² esim. kalajauho, siipikarjajauho, verijauho Muista kuin märehijöistä saadut verituotteet Rehuseokset, jotka sisältävät em. rehuaineita	Koskee mainittuja rehuaine- ja rehuseoslähetyksiä, jotka on tarkoitettu tuotantoeläinten ruokkimiseen lukuun ottamatta turkiseläimiä
--	--

² Huom! Sisämarkkinakaupan PAP-erät kirjataan/ilmoitetaan TRACES-järjestelmässä. Sisämarkkinakauppa = tuonti EU-maista, Norjasta, Islannista ja Liechtensteinista (MMMä 977/2006 muutoksineen).